
IV MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA

Organizzazione: FIDAL SASSARI - SASSARI

RISULTATI 16/04 - 17:04

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 49 DEIANA Daniele 2006 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.60

2 4 134 ARRU Simone 2007 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.49

3 6 135 BOSCHI Andrea Francesco 2007 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.72

4 3 54 LO FARO Francesco 2007 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.57

5 5 72 CADEDDU Danilo 1978 SM45 SS064 CCRS SORSO 13.93

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 203 CURRELI Luca 2004 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 12.25

2 6 152 PALMA Giuseppe 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.35

3 3 79 FRANCA Paolo 1994 SM SS064 CCRS SORSO 12.86

4 2 109 GALANTE Simone 2004 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.11

5 210 FIRPO Edoardo 2005 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA DNS

Serie 3 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 91 ZAPPINO Federico 2006 AM SS064 CCRS SORSO 11.80

2 2 61 RADU Raul Teodor 2006 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.87

3 6 34 DELOGU Camillo 2002 PM SS019 C.U.S. SASSARI 12.07

4 4 81 NIEDDU Gian Luca 1998 SM SS064 CCRS SORSO 12.28

5 3 98 ABIS Carlo 2002 PM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.72

Serie 4 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 151 MELONI Alessio Antonio 2004 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.32

2 6 156 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.55

3 3 207 FABBRI Marzio 2004 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 11.69

4 5 17 LADU Antonio 2005 JM NU149 ATLETICA ORANI 11.79

5 4 59 PERRA Giuseppe 1988 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 11.80

6 2 136 BUSCARINU Francesco 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.18

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 151 MELONI Alessio Antonio 2004 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.32 -1.3 

2 6 156 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.55 -1.3 

3 2 49 DEIANA Daniele 2006 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.60 -0.9 

4 3 207 FABBRI Marzio 2004 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 11.69 -1.3 

5 5 17 LADU Antonio 2005 JM NU149 ATLETICA ORANI 11.79 -1.3 

6 5 91 ZAPPINO Federico 2006 AM SS064 CCRS SORSO 11.80 +2.7 

6 4 59 PERRA Giuseppe 1988 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 11.80 -1.3 

8 2 61 RADU Raul Teodor 2006 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.87 +2.7 

9 6 34 DELOGU Camillo 2002 PM SS019 C.U.S. SASSARI 12.07 +2.7 

10 2 136 BUSCARINU Francesco 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.18 -1.3 

11 4 203 CURRELI Luca 2004 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 12.25 +0.6 

12 4 81 NIEDDU Gian Luca 1998 SM SS064 CCRS SORSO 12.28 +2.7 

13 6 152 PALMA Giuseppe 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.35 +0.6 

14 4 134 ARRU Simone 2007 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.49 -0.9 

15 6 135 BOSCHI Andrea Francesco 2007 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.72 -0.9 

15 3 98 ABIS Carlo 2002 PM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.72 +2.7 

17 3 79 FRANCA Paolo 1994 SM SS064 CCRS SORSO 12.86 +0.6 

18 2 109 GALANTE Simone 2004 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.11 +0.6 

19 3 54 LO FARO Francesco 2007 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.57 -0.9 

20 5 72 CADEDDU Danilo 1978 SM45 SS064 CCRS SORSO 13.93 -0.9 

5 210 FIRPO Edoardo 2005 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA DNS +0.6 

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +0.3 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 18 ALPIGIANO Francesco 2007 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 23.82

2 6 119 SCANU Gianluca 2001 PM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 28.43

2 10 MUREDDU Stefano 2007 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

5 12 PISTIS Luca 2007 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

3 78 FRANCA Paolo 1994 SM SS064 CCRS SORSO DNS

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:47 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 100 CAPPAI Matteo 2004 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 25.72

2 2 191 BADEA Marius 2003 PM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 26.15

3 3 195 CABONI Manuel 1975 SM45 SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 27.05

4 4 202 COZZOLINO Aldo Manuel 1980 SM40 SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 28.47

5 52 GHERA Danilo Francesco 1983 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA DNS

Serie 3 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 206 FABBRI Marzio 2004 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 23.34

2 4 5 ULLIO Alessio 2006 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.40

3 3 16 LADU Antonio 2005 JM NU149 ATLETICA ORANI 23.92

4 6 58 PERRA Giuseppe 1988 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 24.02

5 1 92 ZAPPINO Federico 2006 AM SS064 CCRS SORSO 24.80

5 13 PERRA Emanuele 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 206 FABBRI Marzio 2004 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 23.34 -0.3 

2 4 5 ULLIO Alessio 2006 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.40 -0.3 

3 4 18 ALPIGIANO Francesco 2007 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 23.82 +0.3 

4 3 16 LADU Antonio 2005 JM NU149 ATLETICA ORANI 23.92 -0.3 

5 6 58 PERRA Giuseppe 1988 SM35 SS043 G.S. ATL OLBIA 24.02 -0.3 

6 1 92 ZAPPINO Federico 2006 AM SS064 CCRS SORSO 24.80 -0.3 

7 6 100 CAPPAI Matteo 2004 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 25.72 -2.1 

8 2 191 BADEA Marius 2003 PM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 26.15 -2.1 

9 3 195 CABONI Manuel 1975 SM45 SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 27.05 -2.1 

10 6 119 SCANU Gianluca 2001 PM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 28.43 +0.3 

11 4 202 COZZOLINO Aldo Manuel 1980 SM40 SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 28.47 -2.1 

2 10 MUREDDU Stefano 2007 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS +0.3 

3 78 FRANCA Paolo 1994 SM SS064 CCRS SORSO DNS +0.3 

5 12 PISTIS Luca 2007 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS +0.3 

5 13 PERRA Emanuele 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.3 

5 52 GHERA Danilo Francesco 1983 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA DNS -2.1 

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 150 MELLINO Andrea 2005 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:14.93

2 3E 167 CAGGIARI Riccardo 2007 AM SS228 SHARDANA ASD 2:19.95

3 5I 179 PERRA Stefano 2007 AM SS228 SHARDANA ASD 2:20.10

4 2I 153 PANZINO Gabriele Igino 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:21.78

5 3I 160 SCARPA Andrea 1972 SM50 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:23.66

6 6I 161 SECHI Stefano 2005 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:25.80

4I 157 RUBANU Antonio 2005 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 208 FERRERI Stefano 2004 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 1:57.03

2 6I 64 CAREDDU Mattia 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:01.35

3 5I 112 MURA Matteo 2007 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:03.85

4 5E 68 MUREDDU Gabriele 1976 SM45 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:11.18

5 2I 63 BELMONTE Nicola 1979 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:11.77

6 3I 39 TILOCCA Marco 1987 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 2:13.17

7 4E 199 CELLINI Francesco 2005 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2:14.42

4I 162 TOCCO Gabriele 1999 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 208 FERRERI Stefano 2004 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 1:57.03



2 6I 64 CAREDDU Mattia 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:01.35

3 5I 112 MURA Matteo 2007 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:03.85

4 5E 68 MUREDDU Gabriele 1976 SM45 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:11.18

5 2I 63 BELMONTE Nicola 1979 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:11.77

6 3I 39 TILOCCA Marco 1987 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 2:13.17

7 4E 199 CELLINI Francesco 2005 JM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2:14.42

8 1I 150 MELLINO Andrea 2005 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:14.93

9 3E 167 CAGGIARI Riccardo 2007 AM SS228 SHARDANA ASD 2:19.95

10 5I 179 PERRA Stefano 2007 AM SS228 SHARDANA ASD 2:20.10

11 2I 153 PANZINO Gabriele Igino 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:21.78

12 3I 160 SCARPA Andrea 1972 SM50 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:23.66

13 6I 161 SECHI Stefano 2005 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:25.80

4I 162 TOCCO Gabriele 1999 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

4I 157 RUBANU Antonio 2005 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

5000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 215 MEI Francesco 2002 PM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15:03.21

2 214 MEI Salvatore 1997 SM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15:11.87

140 CARTA Antonio 1996 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNF

155 PULINA Simone 1998 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 137 BUSCARINU Francesco 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 16.51

4 19 ALPIGIANO Francesco 2007 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA DNF

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1009 MURA Michele 1996 SM SS019 C.U.S. SASSARI 41.84

1°: 41.84 2°: 40.13 3°: 39.53 4°: X 5°: X 6°: X

2 1065 SABA Matteo 2007 AM SS228 SHARDANA ASD 24.63

1°: 20.66 2°: 24.63 3°: X 4°: 21.80 5°: X 6°: X

3 1034 LELLA Cristian 2002 PM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 24.45

1°: 21.50 2°: 21.04 3°: 24.45 4°: 22.29 5°: X 6°: 22.29

4 1031 MEDDE Davide 2006 AM SS125 ATLETICA PLOAGHE 23.12

1°: 10.31 2°: 20.03 3°: X 4°: X 5°: 23.12 6°: 21.92

5 1030 FAIS Stefano 2005 JM SS125 ATLETICA PLOAGHE 17.39

1°: X 2°: 16.54 3°: 15.40 4°: 17.39 5°: X 6°: 16.41

1002 DENTI Gabriele 1998 SM NU052 CS FIAMMA MACOMER DNS

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 40 TOMMASINI Thaynara 1999 SF SS019 C.U.S. SASSARI 13.67

2 5 139 CAPULA Giorgia 2007 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 15.02

3 2 196 CANCEDDA Chiara 2007 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15.81

4 123 MARRAS Mariella 2006 AF SS208 ALGHERO MARATHON DNS

1 94 BUSELLU Silvia 2007 AF SS125 ATLETICA PLOAGHE DNS

6 118 PINNA Elena 2006 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE DNS

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +3.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 194 BUSSU Greta 2007 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 14.56

2 4 30 BOSINCO Silvia 2005 JF SS019 C.U.S. SASSARI 14.69

3 3 122 VENDITTI Claudia 2003 PF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.71



4 5 114 ORTU Arianna 2005 JF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.99

5 1 106 DI STEFANO Anna 2006 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 15.09

6 2 221 TOCCO Mirea 2007 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15.34

Serie 3 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 44 UNALI Francesca 2004 JF SS019 C.U.S. SASSARI 14.02

2 2 218 RUTZITTU Martina 2004 JF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 14.15

3 5 73 CAPPAI Chiara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 14.33

4 4 90 VAMPO Chiara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 14.61

5 1 201 COSSU Francesca 2006 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 14.66

6 6 159 SANNA Chiara 2007 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 16.46

Serie 4 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 146 MANCONI Emma 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.45

2 1 14 CARRONI Irene 2005 JF NU149 ATLETICA ORANI 12.54

3 4 32 COLOMBINO Maria 1973 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 13.59

4 6 42 TOMMASINI Evelin 2004 JF SS019 C.U.S. SASSARI 13.74

5 2 220 SOARE Miriam 2006 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 13.97

6 5 82 PISANU Roberta 2003 PF SS064 CCRS SORSO 14.16

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 146 MANCONI Emma 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.45 -0.7 

2 1 14 CARRONI Irene 2005 JF NU149 ATLETICA ORANI 12.54 -0.7 

3 4 32 COLOMBINO Maria 1973 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 13.59 -0.7 

4 3 40 TOMMASINI Thaynara 1999 SF SS019 C.U.S. SASSARI 13.67 +0.5 

5 6 42 TOMMASINI Evelin 2004 JF SS019 C.U.S. SASSARI 13.74 -0.7 

6 2 220 SOARE Miriam 2006 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 13.97 -0.7 

7 3 44 UNALI Francesca 2004 JF SS019 C.U.S. SASSARI 14.02 -0.7 

8 2 218 RUTZITTU Martina 2004 JF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 14.15 -0.7 

9 5 82 PISANU Roberta 2003 PF SS064 CCRS SORSO 14.16 -0.7 

10 5 73 CAPPAI Chiara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 14.33 -0.7 

11 6 194 BUSSU Greta 2007 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 14.56 +3.5 

12 4 90 VAMPO Chiara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 14.61 -0.7 

13 1 201 COSSU Francesca 2006 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 14.66 -0.7 

14 4 30 BOSINCO Silvia 2005 JF SS019 C.U.S. SASSARI 14.69 +3.5 

15 3 122 VENDITTI Claudia 2003 PF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.71 +3.5 

16 5 114 ORTU Arianna 2005 JF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.99 +3.5 

17 5 139 CAPULA Giorgia 2007 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 15.02 +0.5 

18 1 106 DI STEFANO Anna 2006 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 15.09 +3.5 

19 2 221 TOCCO Mirea 2007 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15.34 +3.5 

20 2 196 CANCEDDA Chiara 2007 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 15.81 +0.5 

21 6 159 SANNA Chiara 2007 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 16.46 -0.7 

1 94 BUSELLU Silvia 2007 AF SS125 ATLETICA PLOAGHE DNS +0.5 

4 123 MARRAS Mariella 2006 AF SS208 ALGHERO MARATHON DNS +0.5 

6 118 PINNA Elena 2006 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE DNS +0.5 

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 15 CARRONI Irene 2005 JF NU149 ATLETICA ORANI 25.86

2 1 219 SERVENTI Sofia 2006 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 27.32

3 4 200 CERVO Manuela 2004 JF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 27.33

4 3 1 COLLU Francesca 2000 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.03

5 5 33 COLOMBINO Maria 1973 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 28.71

2 43 TOMMASINI Evelin 2004 JF SS019 C.U.S. SASSARI DNS

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 83 PISANU Roberta 2003 PF SS064 CCRS SORSO 29.12

2 3 216 MUREDDU Karol 2007 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 29.36

3 4 99 ARTUDI Beatrice 2007 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 29.75

4 2 74 CAPPAI Chiara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 30.01

5 6 89 VAMPO Chiara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 30.88

1 9 DEMELAS Sara 2007 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

Serie 3 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:43 - Vento: -0.9 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 163 TRAMAGLINO Marta 2007 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 28.49

2 6 41 TOMMASINI Thaynara 1999 SF SS019 C.U.S. SASSARI 29.18

3 2 45 UNALI Francesca 2004 JF SS019 C.U.S. SASSARI 29.96

4 3 29 BOSINCO Silvia 2005 JF SS019 C.U.S. SASSARI 30.96

5 93 BUSELLU Silvia 2007 AF SS125 ATLETICA PLOAGHE DNS

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 15 CARRONI Irene 2005 JF NU149 ATLETICA ORANI 25.86 -0.5 

2 1 219 SERVENTI Sofia 2006 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 27.32 -0.5 

3 4 200 CERVO Manuela 2004 JF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 27.33 -0.5 

4 3 1 COLLU Francesca 2000 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.03 -0.5 

5 4 163 TRAMAGLINO Marta 2007 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 28.49 -0.9 

6 5 33 COLOMBINO Maria 1973 SF50 SS019 C.U.S. SASSARI 28.71 -0.5 

7 5 83 PISANU Roberta 2003 PF SS064 CCRS SORSO 29.12 +0.1 

8 6 41 TOMMASINI Thaynara 1999 SF SS019 C.U.S. SASSARI 29.18 -0.9 

9 3 216 MUREDDU Karol 2007 AF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 29.36 +0.1 

10 4 99 ARTUDI Beatrice 2007 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 29.75 +0.1 

11 2 45 UNALI Francesca 2004 JF SS019 C.U.S. SASSARI 29.96 -0.9 

12 2 74 CAPPAI Chiara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 30.01 +0.1 

13 6 89 VAMPO Chiara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 30.88 +0.1 

14 3 29 BOSINCO Silvia 2005 JF SS019 C.U.S. SASSARI 30.96 -0.9 

1 9 DEMELAS Sara 2007 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS +0.1 

2 43 TOMMASINI Evelin 2004 JF SS019 C.U.S. SASSARI DNS -0.5 

5 93 BUSELLU Silvia 2007 AF SS125 ATLETICA PLOAGHE DNS -0.9 

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 212 MEI Ginevra 2004 JF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2:26.15

2 3I 171 COSSU Giovanna 1976 SF45 SS228 SHARDANA ASD 2:32.60

3 2I 4 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:41.82

4 5I 37 PUGGIONI Francesca 2005 JF SS019 C.U.S. SASSARI 2:47.62

5 6E 105 DELOGU Anna 2007 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:51.49

1I 2 DATTENA Fatima 2000 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

4I 3 PINNA Luisella 1998 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 36 PINTUS Giulia 2002 PF SS019 C.U.S. SASSARI 16.41

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1052 CABECCIA Ilaria 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.38

1.10 1.20 1.28 1.33 1.38 1.43

  -   -   O   O   O   XXX

2 1062 DERUDAS Alice 2007 AF SS228 SHARDANA ASD 1.33

1.10 1.20 1.28 1.33 1.38

  -   XXO   O   XO   XXX

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 PINTUS Elisa Francesca 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 46.80

1°: 46.28 2°: X 3°: 45.41 4°: 46.80 5°: X 6°: X



2 1035 MASIA Chiara 2001 PF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 32.24

1°: 30.06 2°: 29.68 3°: 31.56 4°: 31.76 5°: X 6°: 32.24

3 1058 RECCAGNI Giulia 2005 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 28.23

1°: 28.23 2°: 26.05 3°: 25.60 4°: 22.64 5°: 25.73 6°: X

4 1003 CREMENEANU Cristina Flo 2007 AF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 23.92

1°: 23.47 2°: 23.92 3°: X 4°: 21.40 5°: 22.38 6°: X

5 1028 SPANU Sara 2005 JF SS064 CCRS SORSO 20.53

1°: 18.71 2°: 17.06 3°: X 4°: 19.10 5°: 20.53 6°: X

6 1054 CELLESI Valentina 2004 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 20.37

1°: 17.02 2°: 19.70 3°: 18.06 4°: 19.47 5°: 20.37 6°: 19.15

1001 DENTI Roberta 2001 PF NU052 CS FIAMMA MACOMER DNS

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 62 VALENTE Francesco Nazza 2008 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 40.96

2 4 211 LADU Giovanni 2008 CM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 43.73

3 6 175 MESSINA Alberto 2009 CM SS228 SHARDANA ASD 49.63

4 5 71 TRAPASSO Luciano 2009 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 50.20

5 2 131 RUIU Marco 2009 CM SS217 PODISTICA SASSARI 50.85

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 147 MARCUCCI Davide 2009 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 42.23

2 2 65 GODDI Gabriele 2009 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 42.99

3 5 197 CANO Mattia 2008 CM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 44.03

4 55 MANCA Andrea 2009 CM SS043 G.S. ATL OLBIA DNS

3 149 MAROGNA Leonardo 2009 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

Serie 3 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 125 COSSIGA Cosma 2008 CM SS217 PODISTICA SASSARI DNS

6 174 MASIA Andrea 2008 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

1 182 SATTA Francesco 2008 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

4 165 ZAMMATTEO Efrem Nichael 2008 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

2 217 PILUDU Francesco 2008 CM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA DNS

3 173 FOIS Michele 2009 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

Serie 4 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 47 ADDIS Marco 2008 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 39.30

2 3 115 PALA Elia Paskale 2008 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 41.05

3 4 48 CILLIANO Pietro 2008 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 42.22

4 2 117 PIERGIOVANNI Bruno 2008 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 42.37

5 176 MUREDDA Lorenzo 2008 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

1 7 CAMPO Edoardo 2008 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 47 ADDIS Marco 2008 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 39.30

2 3 62 VALENTE Francesco Nazza 2008 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 40.96

3 3 115 PALA Elia Paskale 2008 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 41.05

4 4 48 CILLIANO Pietro 2008 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 42.22

5 6 147 MARCUCCI Davide 2009 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 42.23

6 2 117 PIERGIOVANNI Bruno 2008 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 42.37

7 2 65 GODDI Gabriele 2009 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 42.99

8 4 211 LADU Giovanni 2008 CM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 43.73

9 5 197 CANO Mattia 2008 CM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 44.03

10 6 175 MESSINA Alberto 2009 CM SS228 SHARDANA ASD 49.63

11 5 71 TRAPASSO Luciano 2009 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 50.20

12 2 131 RUIU Marco 2009 CM SS217 PODISTICA SASSARI 50.85

1 182 SATTA Francesco 2008 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

3 173 FOIS Michele 2009 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

4 165 ZAMMATTEO Efrem Nichael 2008 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

6 174 MASIA Andrea 2008 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

5 125 COSSIGA Cosma 2008 CM SS217 PODISTICA SASSARI DNS

2 217 PILUDU Francesco 2008 CM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA DNS

3 149 MAROGNA Leonardo 2009 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS



4 55 MANCA Andrea 2009 CM SS043 G.S. ATL OLBIA DNS

5 176 MUREDDA Lorenzo 2008 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

1 7 CAMPO Edoardo 2008 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

110 Hs H 91 Cadetti 2008

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 31 CHERCHI Francesco 2008 CM SS019 C.U.S. SASSARI 15.26

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 145 MANCONI Nicola 2009 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNF

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1059 RENI Federico 2009 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.56

1.20 1.30 1.38 1.46 1.51 1.56 1.59 1.61

  -   -   O   O   O   O   -   XXX

2 1024 ONIDA Riccardo 2009 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1.51

1.20 1.30 1.38 1.46 1.51 1.56

  -   -   O   O   O   XXX

3 1016 NASCIMBEN Francesco 2009 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 1.51

1.20 1.30 1.38 1.46 1.51 1.56

  O   O   XO   O   XO   XXX

4 1068 YOHANNES Jose' 2008 CM SS228 SHARDANA ASD 1.46

1.20 1.30 1.38 1.46 1.51

  -   O   O   XXO   XXX

5 1061 SATTA Marco 2008 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.38

1.20 1.30 1.38 1.46

  O   O   O   XXX

6 1048 SANNA Riccardo Pietro 2008 CM SS217 PODISTICA SASSARI 1.38

1.20 1.30 1.38 1.46

  O   O   XXO   XXX

7 1047 SANNA Alessandro Antoni 2008 CM SS217 PODISTICA SASSARI 1.30

1.20 1.30 1.38

  O   XO   XXX

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1055 FINIU Mattia 2008 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.71

1°: 10.71 2°: 10.51 3°: 10.08 4°: 10.01

2 1057 PIU Lorenzo 2008 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.67

1°: 9.67 2°: 8.56 3°: 8.94 4°: 8.38

3 995 MULAS Carlo 2009 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.54

1°: 8.36 2°: 7.88 3°: 8.54 4°: X

4 1027 SECHI Mattia 2009 CM SS064 CCRS SORSO 7.64

1°: 6.75 2°: 7.35 3°: 7.64 4°: 6.40

Peso Kg 5.000 CADETTI 2008

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 ROCCU Filippo 2008 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 11.58



1°: 10.02 2°: 11.37 3°: 11.58 4°: 11.37

2 1051 VARGIU Costantino Pio 2008 CM SS217 PODISTICA SASSARI 10.03

1°: 9.04 2°: 9.60 3°: 10.03 4°: 9.55

1063 DORE Davide 2008 CM SS228 SHARDANA ASD DNS

Giavellotto Gr700 CADETTI 2008

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1005 ROCCU Filippo 2008 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 44.53

1°: 39.94 2°: 40.92 3°: 43.23 4°: 44.53

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 168 CASULA Aurora 2009 CF SS228 SHARDANA ASD 48.40

2 5 35 ERA Valentina 2009 CF SS019 C.U.S. SASSARI 51.62

3 4 130 GRABESU Stefania 2009 CF SS217 PODISTICA SASSARI 53.92

2 88 URGEGHE Ilenia 2009 CF SS064 CCRS SORSO DNS

6 166 BIANCHINA Marta 2009 CF SS228 SHARDANA ASD DNS

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 190 ASARA Laura 2008 CF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 51.79

2 2 111 MURA Giorgia 2009 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 52.37

3 6 129 FUMANTI Camilla 2009 CF SS217 PODISTICA SASSARI 52.45

4 5 28 ARRU Elena 2009 CF SS019 C.U.S. SASSARI 54.06

3 144 GALLIZZI Alice 2009 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

Serie 3 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 138 CABIGIOSU Emma 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 50.54

2 4 86 SPANU Siria 2009 CF SS064 CCRS SORSO 52.90

3 5 103 CHESSA Elena 2009 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 55.63

4 6 76 CUCCARU Emma 2009 CF SS064 CCRS SORSO 1:02.01

2 6 GIULIANI Sofia 2008 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 4 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 183 SOLINAS Martina 2009 CF SS228 SHARDANA ASD 49.82

2 4 213 MEI Maria 2008 CF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 50.38

3 5 97 RENDA Laura 2009 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 52.50

4 6 127 FAEDDA Amelia 2008 CF SS217 PODISTICA SASSARI 53.74

3 11 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

Serie 5 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 187 TICCA Beatrice 2008 CF SS228 SHARDANA ASD 46.56

2 4 20 ADDIS Laura 2008 CF SS016 SS ALASPORT 47.33

3 3 193 BRUNDU Francesca 2008 CF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 47.97

4 6 70 MURGIA Francesca 2008 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 52.11

2 8 CARRUS Margherita 2008 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 187 TICCA Beatrice 2008 CF SS228 SHARDANA ASD 46.56

2 4 20 ADDIS Laura 2008 CF SS016 SS ALASPORT 47.33

3 3 193 BRUNDU Francesca 2008 CF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 47.97

4 3 168 CASULA Aurora 2009 CF SS228 SHARDANA ASD 48.40

5 2 183 SOLINAS Martina 2009 CF SS228 SHARDANA ASD 49.82

6 4 213 MEI Maria 2008 CF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 50.38

7 3 138 CABIGIOSU Emma 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 50.54

8 5 35 ERA Valentina 2009 CF SS019 C.U.S. SASSARI 51.62

9 4 190 ASARA Laura 2008 CF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 51.79

10 6 70 MURGIA Francesca 2008 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 52.11

11 2 111 MURA Giorgia 2009 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 52.37



12 6 129 FUMANTI Camilla 2009 CF SS217 PODISTICA SASSARI 52.45

13 5 97 RENDA Laura 2009 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 52.50

14 4 86 SPANU Siria 2009 CF SS064 CCRS SORSO 52.90

15 6 127 FAEDDA Amelia 2008 CF SS217 PODISTICA SASSARI 53.74

16 4 130 GRABESU Stefania 2009 CF SS217 PODISTICA SASSARI 53.92

17 5 28 ARRU Elena 2009 CF SS019 C.U.S. SASSARI 54.06

18 5 103 CHESSA Elena 2009 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 55.63

19 6 76 CUCCARU Emma 2009 CF SS064 CCRS SORSO 1:02.01

2 8 CARRUS Margherita 2008 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

3 11 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

2 88 URGEGHE Ilenia 2009 CF SS064 CCRS SORSO DNS

3 144 GALLIZZI Alice 2009 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

2 6 GIULIANI Sofia 2008 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

6 166 BIANCHINA Marta 2009 CF SS228 SHARDANA ASD DNS

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 141 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 51.22

2 4 133 SPANU Federica 2008 CF SS217 PODISTICA SASSARI 55.06

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1015 INZAINA Carolina 2009 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 1.43

1.10 1.20 1.28 1.33 1.38 1.43 1.46

  -   O   O   O   O   XO   XXX

2 1066 SANNA Irene 2008 CF SS228 SHARDANA ASD 1.38

1.10 1.20 1.28 1.33 1.38 1.43

  -   -   XO   XXO   XO   XXX

3 1056 MOSSA Veronica 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.33

1.10 1.20 1.28 1.33 1.38

  -   O   O   O   XXX

4 1046 PIU Giorgia 2009 CF SS217 PODISTICA SASSARI 1.33

1.10 1.20 1.28 1.33 1.38

  -   O   O   XO   XXX

5 1067 VARGIU Carla 2009 CF SS228 SHARDANA ASD 1.28

1.10 1.20 1.28 1.33

  -   O   XXO   XXX

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1032 MODETTI Ilenia 2009 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 7.44

1°: 6.96 2°: 7.08 3°: 7.44 4°: 6.71

2 1064 FANCELLU Benedetta 2009 CF SS228 SHARDANA ASD 6.87

1°: 6.87 2°: 6.86 3°: 6.71 4°: 6.35

3 1033 PORQUEDDU Irene 2008 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 6.53

1°: 6.53 2°: 6.24 3°: 6.10 4°: 6.24

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1029 TEDDE Maria 2009 CF SS064 CCRS SORSO 16.96

1°: 16.96 2°: X 3°: X 4°: X

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 128 FUMANTI Aurora 2009 CF SS217 PODISTICA SASSARI 18:06.39

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 184 SORGENTONE Nicola Salva 2010 RM SS228 SHARDANA ASD 1:52.70

2 101 CARTA Lorenzo 2011 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:58.71

3 209 FILIGHEDDU Manuele 2011 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 1:59.25

4 164 VENEZIALE Lorenzo 2010 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:00.98

4 46 PORCU Matteo 2010 RM SS026 STUDIUM ET STADIUM 2:00.98

6 124 BOI Paolo 2010 RM SS217 PODISTICA SASSARI 2:06.32

7 66 MANNONI Lorenzo 2010 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:09.95

8 189 PETROCCIA Francesco Bod 2010 RM SS278 POL. PORTO ROTONDO A.S.D. 2:13.78

9 104 DEFFENU Gioele 2010 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:18.22

158 SAI Alessandro 2010 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

38 SERRA Federico 2010 RM SS019 C.U.S. SASSARI DNS

22 DONEDDU Benedetto 2010 RM SS016 SS ALASPORT DNS

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 96 PES Diego 2010 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 10.38

2 6 102 CARTA Nicolo' 2011 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.81

3 4 177 MURONI Nicolo' 2011 RM SS228 SHARDANA ASD 11.06

4 3 169 CHESSA Marco 2011 RM SS228 SHARDANA ASD 11.49

5 5 172 DEIANA Carlo 2011 RM SS228 SHARDANA ASD 12.57

1 110 MANNU Diego 2010 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE DNS

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 85 SPADA Gabriele 2010 RM SS064 CCRS SORSO 12.26

2 3 170 CILLO Jacopo 2010 RM SS228 SHARDANA ASD 12.75

3 5 120 SPANU Gabriele 2011 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.02

4 2 107 FARINA Antonio Francesc 2011 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.69

6 84 SERRA Nicola 2011 RM SS064 CCRS SORSO DNS

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 96 PES Diego 2010 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 10.38

2 6 102 CARTA Nicolo' 2011 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.81

3 4 177 MURONI Nicolo' 2011 RM SS228 SHARDANA ASD 11.06

4 3 169 CHESSA Marco 2011 RM SS228 SHARDANA ASD 11.49

5 4 85 SPADA Gabriele 2010 RM SS064 CCRS SORSO 12.26

6 5 172 DEIANA Carlo 2011 RM SS228 SHARDANA ASD 12.57

7 3 170 CILLO Jacopo 2010 RM SS228 SHARDANA ASD 12.75

8 5 120 SPANU Gabriele 2011 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.02

9 2 107 FARINA Antonio Francesc 2011 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.69

1 110 MANNU Diego 2010 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE DNS

6 84 SERRA Nicola 2011 RM SS064 CCRS SORSO DNS

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1037 MARRAS Andrea 2011 RM SS208 ALGHERO MARATHON 4.49

1°: 4.49 2°: 3.64 3°: 3.83

2 1023 MURA Marco 2011 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4.01

1°: X 2°: 3.65 3°: 4.01

3 1036 DONAPAI Lorenzo 2011 RM SS208 ALGHERO MARATHON 3.61

1°: 3.50 2°: 3.42 3°: 3.61



4 1043 GHERRINO Tommaso 2011 RM SS217 PODISTICA SASSARI 3.52

1°: 3.52 2°: 3.38 3°: 3.23

5 1011 CICCARELLO Matteo 2010 RM SS026 STUDIUM ET STADIUM 3.17

1°: 2.65 2°: 2.80 3°: 3.17

6 1026 SCHIRRA Antonio 2011 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.10

1°: 3.10 2°: 1.95 3°: 1.97

7 1053 CASTA Francesco Giusepp 2011 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2.92

1°: 2.88 2°: 2.92 3°: X

8 1014 TANCA Tommaso 2010 RM SS026 STUDIUM ET STADIUM 2.89

1°: 2.89 2°: 2.83 3°: 2.88

9 1069 ZANOLI Edoardo Leonida 2011 RM SS228 SHARDANA ASD 2.83

1°: 2.59 2°: 2.83 3°: 2.78

10 1017 CANU Lorenzo 2011 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2.76

1°: X 2°: 2.69 3°: 2.76

11 1040 CARBONI Federico 2011 RM SS217 PODISTICA SASSARI

11 1049 SERRA Gabriele 2010 RM SS217 PODISTICA SASSARI

SERIE

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1025 PASCI Mathias 2010 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 126 DELOGU Elisa 2010 RF SS217 PODISTICA SASSARI 2:06.83

1 24 MUREDDU Francesca 2010 RF SS016 SS ALASPORT 1:53.18

1 77 DELOGU Giulia 2010 RF SS064 CCRS SORSO 2:32.12

1 204 CURZU Anna Rita 2010 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2:05.91

1 188 VOZZO Arianna 2010 RF SS228 SHARDANA ASD 2:10.06

1 121 STANGONI Aurora 2010 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:01.63

1 26 SCANU Melissa 2010 RF SS016 SS ALASPORT 1:55.14

1 27 TUCCONI Guendalina Mari 2011 RF SS016 SS ALASPORT 2:04.31

1 21 BABOI Elisa Valentina 2010 RF SS016 SS ALASPORT 1:59.71

1 25 NIEDDU Rosalia 2010 RF SS016 SS ALASPORT 1:56.73

1 95 MACHIS Milena 2011 RF SS125 ATLETICA PLOAGHE 2:16.53

1 51 FRIGERI Emma 2011 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 3:01.44

1 23 LEDDA Camilla 2011 RF SS016 SS ALASPORT 2:06.52

1 192 BOSU Sofia 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA

1 56 MUZZEDDU Federica 2011 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 2:14.22

1 181 RUBATTU Jolanda 2011 RF SS228 SHARDANA ASD 3:28.15

1 198 CARTA Maria Benedetta 2010 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 2:50.36

1 53 LAI Allison 2010 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 2:09.53

1 132 SANTAMARIA Chiara 2010 RF SS217 PODISTICA SASSARI 2:03.41

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 50 FRANZONI Matilda 2010 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.07

2 4 186 SORO Elena 2011 RF SS228 SHARDANA ASD 12.50

3 3 60 PILIA Alessia 2011 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 13.07

4 1 185 SORO Angelica 2011 RF SS228 SHARDANA ASD 13.67

5 2 108 FIORI Anna 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.05

6 6 113 OLIVIERI Carola 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.75

Serie 2 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 5 148 MARCUCCI Elisa 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.67

3 1 57 OCCHIONI Giorgia 2011 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 12.82

4 3 180 PIU Martina 2011 RF SS228 SHARDANA ASD 12.91

5 2 80 NAVARRE Sara 2010 RF SS064 CCRS SORSO 13.18

6 4 116 PANI Ilaria 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.31

Serie 3 STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:10 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 178 NIEDDU Federica 2010 RF SS228 SHARDANA ASD 9.47

2 5 69 MUREDDU Sara 2010 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.61

3 6 67 MANUNTA Giulia 2010 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.80

4 3 75 CORSO Nicol 2010 RF SS064 CCRS SORSO 11.96

5 2 143 DELOGU Laura 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.21

6 1 87 SPANU Alessia 2010 RF SS064 CCRS SORSO 13.63

RIEPILOGO STADIO DEI PINI T.SIDDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 178 NIEDDU Federica 2010 RF SS228 SHARDANA ASD 9.47

3 5 50 FRANZONI Matilda 2010 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.07

4 5 69 MUREDDU Sara 2010 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.61

5 5 148 MARCUCCI Elisa 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.67

6 6 67 MANUNTA Giulia 2010 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.80

7 3 75 CORSO Nicol 2010 RF SS064 CCRS SORSO 11.96

8 4 186 SORO Elena 2011 RF SS228 SHARDANA ASD 12.50

9 1 57 OCCHIONI Giorgia 2011 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 12.82

10 3 180 PIU Martina 2011 RF SS228 SHARDANA ASD 12.91

11 3 60 PILIA Alessia 2011 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 13.07

12 2 80 NAVARRE Sara 2010 RF SS064 CCRS SORSO 13.18

13 2 143 DELOGU Laura 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.21

14 4 116 PANI Ilaria 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.31

15 1 87 SPANU Alessia 2010 RF SS064 CCRS SORSO 13.63

16 1 185 SORO Angelica 2011 RF SS228 SHARDANA ASD 13.67

17 2 108 FIORI Anna 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.05

18 6 113 OLIVIERI Carola 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.75

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI T.SIDDI - 15 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1022 MANUNTA Noemi 2010 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.83

1°: 3.83 2°: 3.20 3°: 3.66

2 1038 MASTROLEO Camilla Sole 2011 RF SS208 ALGHERO MARATHON 3.53

1°: 3.53 2°: X 3°: 3.47

3 1008 CHESSA COLOMBINO Ana Ma 2011 RF SS019 C.U.S. SASSARI 3.30

1°: 3.07 2°: 3.22 3°: 3.30

4 1006 ARRU Emanuela 2011 RF SS019 C.U.S. SASSARI 3.20

1°: 3.20 2°: 3.05 3°: 3.16

5 1018 CASU Elisa 2010 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.00

1°: 2.53 2°: 3.00 3°: 2.71

6 1010 PIRAS Giulia 2011 RF SS019 C.U.S. SASSARI 2.92

1°: X 2°: 2.92 3°: X

7 1039 CADONI Alessandra 2010 RF SS217 PODISTICA SASSARI 2.83

1°: 2.54 2°: 2.83 3°: 2.72

8 1020 DEROSAS Anna 2011 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2.81

1°: 2.50 2°: 2.78 3°: 2.81

9 1007 CHERCHI Giulia 2011 RF SS019 C.U.S. SASSARI 2.71

1°: 2.63 2°: 2.65 3°: 2.71

10 1045 PINNA Laura 2011 RF SS217 PODISTICA SASSARI 2.68

1°: 2.62 2°: 2.68 3°: 1.98

11 1044 MILIA Giulia 2011 RF SS217 PODISTICA SASSARI 2.52

1°: 2.16 2°: 2.00 3°: 2.52

12 1012 PITTALIS Ginevra 2011 RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 2.43

1°: 2.22 2°: 2.37 3°: 2.43

13 1041 FAEDDA Anita 2011 RF SS217 PODISTICA SASSARI 2.19

1°: 2.13 2°: 2.19 3°: 1.83

14 1013 PORCU Chiara 2010 RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 2.10

1°: 1.77 2°: 2.10 3°: 1.92

15 1019 DEMURU Elena 2011 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2.01

1°: 1.90 2°: 1.90 3°: 2.01

16 1042 FARINA Daniela 2011 RF SS217 PODISTICA SASSARI 1.95

1°: 1.66 2°: 1.92 3°: 1.95

1021 FAEDDA Sofia 2010 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES DNS

1050 SOLARI Bianca 2010 RF SS217 PODISTICA SASSARI DNS



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


